Durchflusswächter
MF-003
● Kompakte Bauweise
● Überwachung von kleinen Luft- / Gasmengen
Merkmale
Mechanischer Durchflusswächter für gasförmige Medien, mit  ma-
gnetischer Ansteuerung eines Reedschalters. Robuste Konstrukti-
on im Werkstoff Messing.

ve, induktive und Lampenlasten müssen mit einer Schutzbe-
schaltung betrieben werden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
MF - 003 G M
1. Nennweite
003 DN 3 - M5
2. Anschlussart
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltwert angeben.
● Bei  Gasen  Druck  (relativ  bzw.  absolut),  Temperatur  und
Medium (z.B. Luft) angeben (Schaltwerte anfragen).
pi-ho_fki-mf-003_d V1.02-03
1
braun blau
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true